
X.
V

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N°421, DE 01 DEARRIL DE 2016.

EXONERA SECRETÁRIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS
SUBSÍDIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o pedido por escrito do servidor, protocolo n°
3879/2016 em 01 abril de 2016.

RESOLVE:

Art. 1”. Exonerar do cargo de Secretário - subsídio, da Secretaria 
Municipal de Serviços Urbanos o Sr. Jorge Ncwlon l ormcs Echcvcngua. matrícula 5621- 
0. a contar de 01 de abril de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará cm vigor na data dc sua publicação.

Registre-se e publique-sc

Q- •
Nicole Patron Porto

Secretário de Administração

DES AFIXA DO
c

rortar»« «4




